
Paris Disneyland Masalı Turu THY ile / 4 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:55 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Fransa, Paris, Disneyland

PARİS DİSNEYLAND MASALI TURU

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

SÖMESTİR VE RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL!

4 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL - PARİS

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1821 sefer sayılı uçuşu ile saat 07.55’te Paris’e
hareket. Türk Hava Yolları’nın konforlu uçuşu ile Paris’e ulaştıktan sonra bizi bekleyen özel aracımızla şehir
merkezine doğru yol alıyor ve panoramik Paris şehir turumuza başlıyoruz. Şehrin simgelerinden Zafer Takı önünde k
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ısa bir anlatım yapıyor, Champs-Élysées Bulvarı boyunca ilerleyerek Concorde Meydanı’nda tarihi Obelisk’i, Grand
Palais ve Petit Palais sergi saraylarını dışarıdan görüyoruz. Alexandre Köprüsü üzerinden geçerken Seine Nehri’nin
klasik Paris siluetini seyrediyoruz. Napolyon’un mozolesinin bulunduğu Les Invalides panoramik tanıtılıyor. Eiffel
Kulesi önünde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Panoramik turun ardından Champs-Élysées Bulvarı’na geçerek
dileyen misafirlerimize alışveriş yapmaları, ünlü kafelerde oturmaları veya çevreyi keşfetmeleri için serbest zaman
sunuyoruz. Akşam dileyen misafirlerimizle Midnight in Paris ekstra gece turuna çıkıyoruz. Bu özel gezide Paris’in
en önemli noktalarını ışıklar altında keşfediyoruz. Opéra Garnier’i panoramik olarak görüyor, Vendôme Meydanı’nda
zarif cepheli binaları ve Ritz Oteli’ni tanıyoruz. Café de la Paix ve Madeleine Kilisesi’ni dışarıdan izliyor, ışıklar i
çindeki Champs-Élysées ve Concorde Meydanı’ndan geçiyoruz. Son durakta Trocadéro Meydanı’nda Eiffel Kulesi’nin
büyüleyici gece manzarasında hatıra fotoğrafı molası veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin ikram
edeceği Fransız şarapları eşliğinde bu özel anın tadını çıkarabilir. Turumuzun ardından Paris’teki otelimize d
önüyoruz.

-Midnight in Paris Gece Turu: 50 Euro

2. Gün - PARİS

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Paris’in entelektüel ve kültürel mirasını daha yakından tanımak isteyen
misafirlerimiz ile ekstra olarak Sanatın Kalbi Paris & Seine Nehri Tam Gün Turu’muza çıkıyoruz. İlk durağımız
olan St. Germain bölgesi, geçmişte Sartre, Camus gibi filozoflara ev sahipliği yapmış; edebiyat ve sanatla yoğrulmuş
bir mahalledir. Sorbonne Üniversitesi’nin binasını dışarıdan görüyor, ardından Fransız düşünürlerinin anıt
mezarlarının yer aldığı Pantheon’a ulaşıyoruz. Buradan Lüksemburg Bahçeleri’ne geçerek Paris’in en nezih parklar
ından birinde kısa bir yürüyüş yapıyoruz.Daha sonra şehrin en eski ve prestijli alışveriş noktalarından biri olan
Benlux Free Shop mağazasına uğruyoruz. Paris’in merkezinde, Louvre Müzesi’ne çok yakın konumda yer alan bu
mağazada dünyaca ünlü Fransız parfümleri, kozmetik ürünleri ve tasarım çantalar vergi avantajlı fiyatlarla
sunuluyor.Turumuza Louvre Müzesi Piramidi ve Carrousel Takı’nı dışarıdan görerek devam ediyor, Eiffel Kulesi’ni
ziyaret ederek molamızı veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz, rehberimizin verdiği serbest zamanın uygunluğuna göre
kendi biletlerini alıp Eiffel Kulesi’ne çıkabilirler. Turumuz Seine Nehri üzerinde yaklaşık bir saat sürecek tekne gezisi
ile devam ediyor. Eiffel Kulesi, Alexandre III Köprüsü, Musée d’Orsay, Louvre Müzesi, Notre-Dame Katedrali ve
Conciergerie gibi tarihi yapıları su üzerinden izliyoruz. Tekne turunun ardından Paris’in sanatçı mahallesi
Montmartre Tepesi’ne çıkıyor, burada Sacré-Cœur Bazilikası’nı ziyaret ederek Paris manzarasına tepeden bakıyoruz.
Tertre Meydanı’nda ressamlar arasında dolaşarak alışveriş yapabilir, portrenizi çizdirebilir, bölgenin ünlü kafe ve
restoranlarının tadını çıkartabilirsiniz. Turumuzun ardından Paris’teki otelimize dönüyoruz.

-Sanatın Kalbi Paris & Seine Nehri Tam Gün Turu: 115 Euro

3. Gün - PARİS - DİSNEYLAND

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Disneyland’a otelimize transfer ve serbest zaman. Dileyen
misafirlerimiz ile çocukluğumuzun kahramanlarıyla buluşacağımız Disneyland’a doğru hareket ediyoruz. Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak Disneyland Giriş Bileti (160 Euro – Tek gün Çift Park / 240 Euro - İki gün Çift
Park) (Disneyland Park ve Walt Disney Studios) sınırsız eğlencenin tadını çıkarabilirler. Masal şatoları, eğlence
trenleri, korsan mağaraları, uzay temalı yolculuklar, tematik gösteriler ve Disney karakterlerinin geçit törenleriyle
dolu, hayal gücünü harekete geçiren bir gün sizleri bekliyor. Disneyland bileti dahil olmayan misafirlerimiz ise otel
çevresinde serbest zaman geçirebilir. Turumuzun ardından Disneyland’da ki otelimize transfer.

-Disneyland Giriş Bileti (160 Euro – Tek gün Çift Park / 240 Euro - İki gün Çift Park) (Disneyland Park ve
Walt Disney Studios)

4. Gün - DİSNEYLAND

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Disney büyüsüne uyanılan bu sabah, dileyen misafirlerimiz günün
tamamını serbest şekilde değerlendirebilir. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak Disneyland Giriş Bileti (160 Euro



– Tek gün Çift Park / 240 Euro - İki gün Çift Park) (Disneyland Park ve Walt Disney Studios) sınırsız
eğlencenin tadını çıkarabilirler. Tematik park alanlarında gezinmek, favori eğlence noktalarına yeniden dönmek
veya alışveriş ve yeme-içme alanlarında keyifli saatler geçirmek için ideal bir fırsat. Mickey ve arkadaşlarıyla
fotoğraf çekebilir, geçit törenlerini izleyebilir, parkın farklı bölümlerinde eğlenceli deneyimlere katılabilirsiniz.
Disneyland’ın her köşesinde bambaşka bir hikâyeye tanıklık edeceğiniz bugünde, ister heyecan dolu bir macera
parkuruna çıkın ister karakterlerle eğlenceli kareler yakalayın,yaşadığınız anlar unutulmaz olacak. Turumuzun
ardından Disneyland’daki otelimize transfer.

-Disneyland Giriş Bileti (160 Euro – Tek gün Çift Park / 240 Euro - İki gün Çift Park) (Disneyland Park ve
Walt Disney Studios)

5. Gün - DİSNEYLAND - PARİS - İSTANBUL

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından oteldeki son hazırlıklarımızı tamamladıktan sonra, rehberimizin
belirleyeceği saatte Paris Charles de Gaulle Havalimanı’na doğru yola çıkıyoruz. Pasaport ve uçuş işlemlerinin
ardından Türk Hava Yolları’nın TK1834 sefer sayılı uçuşu ile saat 18.50’de İstanbul Havalimanı’na hareket ediyoruz.
Yerel saat ile 00.30’da varışımızın ardından turumuzun sonu. Bir sonraki seyahatimizde görüşmek dileğiyle.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları ile İstanbul (IST) –Paris ( CDG ) – İstanbul (IST) arası uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler

-3*/4* Otellerde 4 Gece – 5 Gün oda kahvaltı konaklama

-Paris panoramik şehir turu

-Paris-Disneyland arası transfer

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize Ücreti

-Yurtdışı çıkış harcı

-Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

-Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

-Programda olan ekstra turlar haricinde parkur, zaman dilimi ve katılımcı sayısına bağlı olarak rehberin önerebileceğ
i ekstra turlar

-Müze ve ören yeri girişleri

-Ekstra turlar ve kişisel harcamalar

-İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

-Disneyland bileti

-Şehir Vergileri kişi başı 5-9 € gecelik olarak değişmektedir. (Rehberimiz tarafından otellere ödenmek üzere
misafirlerimizden toplanacaktır)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler



-Sanatın Kalbi Paris Turu: 115 Euro

-Midnight In Paris Turu : 50 Euro

-Disneyland Tek Gün Çift Park Giriş Bileti: 160 Euro

-Disneyland İki Gün Çift Park Giriş Bileti: 240 Euro
Çocuk İndirimi (2-10 yaş)

-Sanatın Kalbi Paris Turu: 50 Euro

-Midnight In Paris 25 Euro

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Malitur kesinlikle sorumlu değildir. 
-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-Malitur, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Malitur'dan tazminat hakkı yoktur. 
-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Malitur sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz. 
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur’un sorumluluğunda değildir. 
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler  gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 
-Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Fuar, kongre, seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir. 
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların



yapılamamasından Malitu sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 
-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır. .
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.
-İptal ve değişiklik durumunda Malitur Satış Sözleşmesi geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 04-04-2026 15:48 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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